
':Iitj,,,.,,i'lr-, , i,:"r ,:;:r

i*1.1' P:" i'.:::.:r lr . -:r-:r ' . tit;i jrl*r'il
I l;1;:ii.{-rlI,i.l

I. r.jrŤlo di:il. * i *.. .. ,..,. 
'

':.j- pnč*t list:-r poč*i piíiili
f')r,iclrl 4F

Smlouva o poskytnutí uby.tovacích a stravovacích sluŽeb / ,v

Smluvní strany:

obj ednava te| : Zák|adní Ško l a In g. M. P le singera- B oŽi no va N eratovice
Škohi goo

277 tl Neratovice

Dodavatel: Penzion Nový mlýn,Pod Borným 247,Staré Splavy 471 63
Šárka Rikowská
Angreštový sad 334
4I7 42 Krupka-Maršov
tČo:og 55 64 74
DIČ.CZ7158292889

Zastoupená Šárkou Rikowskou, se cloho<lli uz.avÍíÍspolu stnlour,u o poskyování ubytovacích
a stravovacích služeb za účelem dětské rekreace v roce 2017'

Sjednané podmínky:

1. objedrravatel objednává u dodavatele rekreační pobyt dětské skupiny včetně doprovodu
dospělých (pedagogové.vvchova1e|ka) za účelem dětské rekreace v Penzionu Nový mlÝn.

2. Termín pobýu: 2.5.2017 /obědem/ - 6-.5'?O17 isvačinoď pro 45 dětí + 7 lpedagogové /
Závazný počet osob bude upřesněn 5 dni před příjezdem telefonicky nebo
emailem, po této době bude účtován l00% storno poplatek.

3. Dodavate| se zavazuje poskytnout pro tuto skupinu ubyování a stravování v areálu
Penzion Nový mlýn. Součástí je sociální zÍnemí. Stravování začináv den příjezdu obědem a
končí svačinou v den odjezdu. Stravování bude v rozsahu plné penze 5x denně (snídaně,
dopolední svačina' oběd, odpolední svačina, večeře a pitný reŽim po celý den).

4. Sjednané ceny zasluŽby v.bodě { '-3. jsou následující:
pro Sezonu 2017: cena je 400Kč na dítě a noc
Celková cena za pobyt na Žáka činí 1600,- včetně DPH a rekreačního poplatku.
Na l0 plně platících dětí 1xdospělá osoba zdarma

5. Platební podmínky:
objednavďeL zap|atí dodavateli za shora uvedený pob},t zálohu 50 000,-Kč na základě
vystavené zálohové faktury.do konce listopadu 20|6 a doplatek před příjezdem fakturou nebo
v hotovosti při příjezdu.



l)
l)

II.

6. Podmínky pobytu:
a) Provozovatelrek. zařizeníodpovídá zadodrženipodmínek smlouvy, zazajíštěni

místnosti pro nemocné, provozních místnosti, za jejich úklid, dodávku teplé vody,
výměnu loŽního prádla, zajištění odvozu k lékaři za poplatek l00,-Kč Doksy a 150,-
Kě Česká Lípa

b) Účastník pobyu zabezpečuje pobyt skupiny osob, za kterou je odpovědný po stránce
organizační, zdravotní a pedagogické' Je povinen dodržovat ubytovací řád střediska.

il.
Všcobecná ustanovení
l,řípadné škody na majetku způsobené účastníkem budou sepsány formou protokolu' kteď bude
s|tluŽit.iako podklad k uhrazení škody na místě.
l'rtlttrktrl bude podepsán správcem objektu a vedoucím školy v přírodě.

|. Závěrečná ustanovení

Sm|tlur,u lzc zmčnit pouze písemnou fbrmou se souhlasem obou stran.
Storntlvací podmínky:
a) I]ude-li pobyt zruŠen bez závaŽných důvodů /např. karanténď..Účastníkem.. ve lhůtě od

óOdní před nástupem. uhradí ..Učastník.. ,.Posk1'tovate|i., 75 oÁ z ceny pobytu.
b) Bude-li pob}.t zrušen bez závaŽných důvodů lnapř. karanténď ,'Účastníkem.. ve lhůtě 30 dní

před nástupem a kratŠí. uhradi ,,Účastník.. ,,Posk1'tovateli.. 1007o z ceny pob;.tu'
Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, příčemŽ po podepsání smlouvy obdrŽí jeden stejnopis
..Poskytovate|.. a ..Účastník.. rovněŽ jeden stejnopis.

Další ujednání nebo dodatky mohou by uzavírény po dohodě obou smluvních stran pouze
písemnou formou.

objednavatel : Zakladní škola Ing.M.Plesřngera.BoŽinova Neratovice
Škohi 9o0
277 ll Neratovice

Dodavatel : Šárka Rikowská,
Penzion Novy mlÝn.Pod Borným 247,Staré Splavy 47l 63

lČo:egsseqq
D|Č:CZT|58292889

1.l0.20l6 Staré Splavy

3\


